

מסירת תשובה שאינה מלאה וכונה טרם כריתת חוזה הביטוח עלולה להקטין את הפיצויים שישולמו לבעל הפוליסה או להקנות למבטח זכות לפיצויים מבעל הפוליסה, כמפורט בסעיף 9 לפוליסה.

העתק

בביטוח בהתאם לתעודה זו משתתפים המבטחים ששמותיהם מצוינים לעיל, כשאחוז השתתפותו של כל אחד מהם, נקוב לעיל לצד שמו (להלן, לפי חלקיהם היחסיים - "המבטחים"). כל מבטח מהמבטחים, אחראי לחלקו היחסי בלבד לפי שעור השתתפותו כאמור - ואין מבטח כלשהו אחראי בגין חלקו היחסי של מבטח אחר באחריות.

הפול, שכתובתו רח' אצ"ל 1, ראשון לציון, ת.ד. 17160 ראשל"צ 75070, טלפון: 03-9424300, הינו מורשה לקבלת כתבי בי-דין בשם המבטחים הנ"ל ורשאי ליצגם בכל הליך משפטי ולשם כך למנות עורכי דין בשמם, מבלי שהדבר יטיל עליו או על מבטח כלשהו (לרבות מהמבטחים בפול) אחריות מעבר לחלקו היחסי כאמור.

מס' תעודה	מס' פוליסה	מס' רישוי	שם הסוכן	מס' הסוכן	חותמת הבנק
שם בעל הפוליסה	מס' זהות / ח"פ	מס' סוכן משני	בלי תשלום וחומת הבנק תעודה זו - אין לה תוקף.		
מס' שילדה	סוג הרכב לצורך ביטוחו	יצרן/דגם	סמ"ק/הספק	משקל	שנת ייצור / מועד עלייה לכביש כולל נהג מס' נוסעים

סוג הרכב בהתאם לרישוי הרכב:  אין תוקף לתעודה הכתובה בכתב יד ו/או לשינויים בכתב יד

בחצות.

מועד פקיעת הביטוח:

מועד תחילת הביטוח: המועד שבו הוחתמה תעודה זו בחותמת הבנק, אך לא לפני: בני אדם הרשאים לנהוג ברכב:

המבטחים פטורים מחבותם לפי הפוליסה, אם ברכב נהג מי שאינו רשאי לנהוג בו או אם הנהוג ברכב עפ"י האמור בתעודה זו לא היה בעל רישיון נהיגה בר-תוקף בישראל לנהיגת כלי רכב מסוג כלי הרכב המבטח, ובאופן - בעל רישיון נהיגה בדרגה המתאימה לנפח המנוע או הספק. לעניין זה, לא יראו הפרה של תנאי מתנאי רישיון הנהיגה כנהיגה בלא רישיון נהיגה בר-תוקף. על אף האמור לעיל, המבטח לא יהיה פטור מחבותו לפי פוליסה זו אם הנהוג ברכב היה בעל רישיון נהיגה בר-תוקף במועד כלשהו במשך 24 החודשים שקדמו למועד קרות תאונת הדרכים, ובלבד שבעת קרות מקרה הביטוח לא היה פסול מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה כאמור לפי הוראות שבחוק, פסק-דין, החלטות בית-משפט או רשות מוסמכת אחרת. **ראה הנבלות, חריגים וסייגים נוספים מעבר לדף.** מטרת השימוש המותרות ברכב:

מטרות עסקיות של המבטח שאינן ניכלות:

הרחבות בהיקף הכיסוי:

אנו מאשרים בשם המבטחים כי הפוליסה שתעודה זו שייכת לה, מוצאת לפי הוראות הפקודה:  המאגר הישראלי לבטוחי רכב ("הפול")

מספר ימי ביטוח:

יום ושעת הוצאה:

סה"כ דמי ביטוח 

### השאלות והתשובות של בעל הפוליסה, המשפיעות על חישוב שיעור דמי הביטוח

שנת הלידה של הנהג הצעיר ביותר הנוהג ברכב דרך קבע היא: מין האדם הצעיר ביותר הנוהג ברכב בדרך קבע הוא: שנת קבלת רישיון הנהיגה לרכב מסוג זה בישראל של הנהג הצעיר ביותר הנוהג ברכב דרך קבע היא: מספר התאונות שהביאו לתביעות בביטוח רכב חובה ברכב מאותו סוג, ב-3 השנים האחרונות, של כל הנהגים ברכב דרך קבע הוא: היסטורית הרשעות שהובילו לשלילת רישיון בשלוש השנים האחרונות של כל המשתמשים ברכב בדרך קבע הוא: ברכב קיימת כרית אוויר אחת לפחות?

למסירה למבטח